
Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2018
Juni/Juli 2018     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Senioren I m. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 18.02.2018 20:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 31 Schwel le, Peter  043... Kgl. priv. FSG Wei lheim 106,1 105,7 106,0 317,8

2 141 Betti , Paolo  043... St. Hubertus Eberfing 104,3 103,6 103,5 311,4

3 187 Grei tner, Thomas  043... ZSG Oberhausen 102,3 101,0 99,7 303,0

4 143 Mayr, Josef  043... St. Hubertus Eberfing 102,0 99,3 100,4 301,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

254 Flemming, Norbert  043... SG Huglfing 2 101,2 100,5 101,9 303,6



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2018
Juni/Juli 2018     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Senioren I w. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 18.02.2018 20:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 29 Plötz, Ursula  043... Kgl. priv. FSG Wei lheim 105,8 105,3 105,1 316,2

2 184 Svobodny, Brigitte  043... ZSG Oberhausen 102,0 102,8 104,5 309,3

3 186 Schmid, Renate  043... ZSG Oberhausen 101,9 100,9 101,5 304,3



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2018
Juni/Juli 2018     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Senioren II m. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 18.02.2018 20:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2 Plötz, Hermann  043... SG Huglfing 106,9 107,2 106,4 320,5

2 3 Freisl, Franz  043... SG Huglfing 106,8 105,4 104,6 316,8

3 139 Lautenbacher, Moritz  043... St. Hubertus Eberfing 104,8 105,7 105,6 316,1

4 185 Schmid, Manfred  043... SG Huglfing 2 103,3 106,5 104,8 314,6

5 4 Strobl, Leonhard  043... SG Huglfing 2 104,4 104,1 103,2 311,7

6 101 Dürr, Franz  043... SG Schöffau 105,1 101,4 103,9 310,4

7 201 Hain, Helmut  043... Al tschützenges. Pähl 102,8 103,2 100,7 306,7

8 142 Reiser, Andreas  043... St. Hubertus Eberfing 101,1 104,1 101,4 306,6

9 237 Jais, Rupert  043... SG Seehausen 102,7 102,2 101,2 306,1

10 105 Sterff, Siegfried  043... Sport- u. SV Marnbach-Deuten... 101,2 101,8 101,0 304,0

11 140 Quaring-Hackl, Hans  043... St. Hubertus Eberfing 96,0 100,1 102,0 298,1

12 197 Graf, Erich  043... Al tschützenges. Pähl 102,0 100,4 89,5 291,9

13 221 Mayer, Paul   043... SG Pol lingia Polling 96,7 98,5 94,9 290,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1 Keller, Franz  043... SG Huglfing 104,5 106,4 105,9 316,8



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2018
Juni/Juli 2018     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Senioren II w. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 18.02.2018 20:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 128 Augsberger, Beatrix  043... Al t-Bernried Bernried 103,4 103,5 105,1 312,0

2 106 Sterff, Marianne  043... SSV Weilheim 103,2 103,9 104,9 312,0

3 222 Schmidberger, Isolde  043... SSV Weilheim 101,6 103,6 105,1 310,3

4 218 Wacker, Maria  043... SSV Weilheim 103,5 103,3 103,2 310,0

5 219 Ostler, Maria  043... SG Pol lingia Polling 99,3 100,6 96,3 296,2



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2018
Juni/Juli 2018     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Senioren III m. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 18.02.2018 20:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 6 Link, Ferdinand  043... SG Huglfing 1 105,5 106,7 105,3 317,5

2 122 Gehm, Stefan  043... Al t-Bernried Bernried 1 104,7 104,9 104,4 314,0

3 129 Augsberger, Wolfgang  043... Al t-Bernried Bernried 1 102,5 100,5 103,9 306,9

4 133 Armstark, Peter  043... Al t-Bernried Bernried 1 101,8 102,7 102,4 306,9

5 107 Bader, Anton  043... Sport- u. SV Marnbach-Deuten... 101,9 102,6 102,4 306,9

6 238 Schöps, Martin  043... SG Seehausen 102,2 101,7 102,9 306,8

7 132 Nehm, Wol fgang  043... Al t-Bernried Bernried 2 102,6 102,1 101,2 305,9

8 193 Berchtold, Andreas  043... Al tschützenges. Pähl 2 97,1 98,7 101,5 297,3

9 30 Fritz, Albert  043... Kgl. priv. FSG Wei lheim 98,1 99,1 99,8 297,0

10 131 Kriegenhofer, Johann  043... SG Pol lingia Polling 92,8 99,5 95,0 287,3

11 41 Fittipaldi , Antonio  043... Kgl. priv. FSG Wei lheim 87,9 97,3 98,7 283,9

12 134 Bisswanger, Heinz  043... Al t-Bernried Bernried 2 93,0 93,7 94,6 281,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

7 Plescher, Norbert  043... SG Huglfing 1 104,7 106,8 104,3 315,8



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2018
Juni/Juli 2018     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Senioren III w. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 18.02.2018 20:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5 Berndt, Josefine  043... SG Huglfing 1 107,0 106,3 105,6 318,9

2 42 Hopf, Elke  043... Kgl. priv. FSG Wei lheim 103,2 104,0 105,3 312,5

3 200 Janßen, Eva-Maria  043... Al tschützenges. Pähl 99,3 103,9 103,6 306,8

4 194 Berchtold, Waltraud  043... Al tschützenges. Pähl 103,6 101,8 99,4 304,8

5 196 Berchtold, Elfriede  043... Al tschützenges. Pähl 101,1 101,5 100,6 303,2

6 215 Laun, Maria-Theresia  043... SG Pol lingia Polling 98,1 101,0 99,8 298,9

7 130 Mosler, Gabriele Dr.  043... Al t-Bernried Bernried 2 99,6 98,0 100,3 297,9



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2018
Juni/Juli 2018     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Senioren IV m. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 18.02.2018 20:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 39 Haunreiter, Helmut  043... Kgl. priv. FSG Wei lheim 104,6 101,8 103,7 310,1

2 223 Schmidberger, Knut  043... SG Pol lingia Polling 101,3 104,3 103,6 309,2

3 8 Gretschmann, Walter  043... SG Huglfing 2 101,0 101,4 103,6 306,0

4 10 Schmitz, Herbert  043... SG Huglfing 102,0 103,0 98,7 303,7

5 11 Kühn, Hans-Jürgen  043... SG Huglfing 2 101,3 101,4 100,6 303,3

6 195 Berchtold, Eduard  043... Al tschützenges. Pähl 2 100,5 99,6 96,8 296,9

7 216 Laun, Reinhold  043... SG Pol lingia Polling 102,2 97,9 96,0 296,1

8 198 Bartl, Leonhard  043... Al tschützenges. Pähl 2 94,4 95,8 95,9 286,1

9 220 Ostler, Sebastian  043... SG Pol lingia Polling 95,9 95,6 94,2 285,7

10 12 Berndt, Horst  043... SG Huglfing 0,0

225 Holzhauser, Ernst  043... SG Pol lingia Polling 0,0



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2018
Juni/Juli 2018     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Senioren V m. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 18.02.2018 20:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9 Eder, Siegfried  043... SG Huglfing 2 103,2 104,0 103,6 310,8

2 40 Lukas, Georg  043... Kgl. priv. FSG Wei lheim 96,9 95,0 96,3 288,2



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2018
Juni/Juli 2018     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Senioren I m. Seite: 1

Stand: 18.02.2018 20:51 Uhr Gesamt

1  0430015 SG Huglfing 954,1 Ringe

3 Freisl, Franz 316,8

1 Keller, Franz 316,8

2 Plötz, Hermann 320,5

2  0430005 St. Hubertus Eberfing 934,1 Ringe

141 Betti , Paolo 311,4

139 Lautenbacher, Moritz 316,1

142 Reiser, Andreas 306,6

3  0430044 SSV Weilheim 932,3 Ringe

222 Schmidberger, Isolde 310,3

106 Sterff, Marianne 312,0

218 Wacker, Maria 310,0

4  0430015 SG Huglfing 2 929,9 Ringe

254 Flemming, Norbert 303,6

185 Schmid, Manfred 314,6

4 Strobl, Leonhard 311,7

5  0430018 ZSG Oberhausen 916,6 Ringe

187 Grei tner, Thomas 303,0

186 Schmid, Renate 304,3

184 Svobodny, Brigitte 309,3



Bayerische Meisterschaft G/P/A/WS 2018
Juni/Juli 2018     in München-Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Senioren III m. Seite: 1

Stand: 18.02.2018 20:51 Uhr Gesamt

1  0430015 SG Huglfing 1 952,2 Ringe

5 Berndt, Josefine 318,9

6 Link, Ferdinand 317,5

7 Plescher, Norbert 315,8

2  0430003 Alt-Bernried Bernried 1 927,8 Ringe

133 Armstark, Peter 306,9

129 Augsberger, Wolfgang 306,9

122 Gehm, Stefan 314,0

3  0430015 SG Huglfing 2 920,1 Ringe

9 Eder, Siegfried 310,8

8 Gretschmann, Walter 306,0

11 Kühn, Hans-Jürgen 303,3

4  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 919,6 Ringe

30 Fritz, Albert 297,0

39 Haunreiter, Helmut 310,1

42 Hopf, Elke 312,5

5  0430021 Altschützenges. Pähl 914,8 Ringe

196 Berchtold, Elfriede 303,2

194 Berchtold, Waltraud 304,8

200 Janßen, Eva-Maria 306,8

6  0430026 SG Pollingia Polling 904,2 Ringe

215 Laun, Maria-Theresia 298,9

216 Laun, Reinhold 296,1

223 Schmidberger, Knut 309,2

7  0430003 Alt-Bernried Bernried 2 885,1 Ringe

134 Bisswanger, Heinz 281,3

130 Mosler, Gabriele Dr. 297,9

132 Nehm, Wol fgang 305,9



LM 2018 Luftgewehr Stand: 18.02.2018,20:51 Uhr    Sei te: 2 1.11.74

8  0430021 Altschützenges. Pähl 2 880,3 Ringe

198 Bartl, Leonhard 286,1

193 Berchtold, Andreas 297,3

195 Berchtold, Eduard 296,9
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